per tuos missos vel missum ut directum faciam tibi

judicialiter sine tuo engan et sicut superius scriptum

est non te tenia et non te atenia sine tuo engan; ip-

si ostatici superius nominati incurrant in tua potes-

tate et intra quindecim dies quos tu Bernardus co-

mes amonueris ipsos ostaticos prelibatos per te ip-

sum aut per tuos missos vel missum ut intrant in

tua potestate in castello Bisilluno sine uUo enganno
et nullus ex his inde non se moveat nec moveant sine

vestro comiato doñee unusquisque eorum donet vo-
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bis prefatum aurum sicut superius resonat. Et hec

coavenientia que superius scripta est affirmo tibi

quod tibi teneam et attendam per fidem unde cris-

tianus sum sine tuo eug-an. Visores et auditores is-

tius convenientie sunt Wilielmus Vicecomes Castri-

novi et Ramun Bracad de Curte savini et Bereng-a-

rius Arnal de Lupianno et Wiliem Ramum de Villa

de mulis et Bernad Guilielm de Solario. Facta est

erg^o III nonas Novembris anno vicésimo octavo.

Philipo reg-e reg-nante in Francia (1).

MMCCVI

Devolución á San Juan de las Abadesas de la

capellanía de la iglesia de San Salvador de Viaña

por Ademar Ramón y Guillermo su hermano, en

el año 1090.

Notum sit ómnibus presentibus atque futuris

quod eg-o Ademarus Reimundi et Guillermus frater

meus de Kastlar, recog-nosciraus nos hacusque in-

juste tenuissemus kapellaniam ecclesie Sancti Salva-

toris que sita est in valle de Biania quam juris

esse cenobii RivipoUentis Sancti Joannis Babtiste

oinni modo profitemur. Idcirco in Dei nomine per

presentera scripturam reddimus, diffinimus atque

evacuamus nos domino Deo et beato Jolianni Baptis-

te per jussionem domini Bereng-arii Gerundis presu-

lis in cujus episcopato ecclesia illa sita est, et in po-

testate domini Bereng-arii Ausonensis episcopi qui

pre esse jam dicto cenobio videtur Sancti Johannis,

et in manu domini Guillermi Prioris et Bernardi Mi-
ronis et Bernardi Raimuudi et Bernardi Olibani et

Poncii Durandi adque Girberti Mironis et in presen-

il) Arch. Cor. Arag., Escrs. de B. Ramón II, n.*' i2.

39-XV
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tia scilicet domini Bernardi Johannis et Arnalli ar-

cliidiaconi Urgellensis que vocitatur de Gordia et

Guillermi Geralli atque Bernardi Uzalg'ari Bertrandi

Blig'eri et aliorum bonorum ominum qui ibi aífae-

runt, sic jakuimus et difíinimus ipsam kapellaniam

et presbiteratum ad integrurn curn ómnibus ad se

pertinentibus et omnem servicium et dorninationem